[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	29.11.2019
	пгт.Кавалерово
	                № 136/771

	О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы  при  территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района

В связи с исключением  из состава территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района члена комиссии с правом решающего голоса Шимко Н.А, На основании ст.60 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия     Кавалеровского  района

РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района от 05.03.2017 «О составе контрольно-ревизионной службы  при  территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района» в пункте 1 Исключить из состава   контрольно-ревизионной службы   при территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района:        Шимко Нину  Андреевну - члена территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с правом решающего голоса.   Включить в  состав   контрольно-ревизионной службы   при территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района: Ефремову Елену Юрьевну - члена территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с правом решающего голоса

      2.   Назначить секретарем контрольно-ревизионной службы при  территориальной избирательной комиссии    Ефремову Елену Юрьевну - члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
      3.   Направить настоящее решение  на   сайт Избирательной комиссии Приморского края и на сайт администрации Кавалеровского муниципального района на страницу « территориальная избирательная комиссия»
Председатель комиссии                                                                       А.И.Бурлуцкая Секретарь  комиссии                                                                                 Е.Ф.Ховрич